	Nr. Rendor
	Data e kerkeses/
ankeses
	Objekti i kerkeses/
ankeses
	Data e pergjigjes
	Pergjigje
	Menyra e perfundimit te kerkeses
	Tarifa

	1.
	09.09.2025
	Ankese nga C. S ndaj ZPVlore per vazhdimin e procedurave per dosjen me objekt pagim qeraje

	17.10.2025

	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka kryer hetimin e plote administrativ te dosjes dhe akteve te saj  ka dale me vendim per arkivimin e ankeses pasi permbaruesi gjyqesor ka vijuar per procedurat permbarimore  sipas përcaktimeve të dispozitave të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	2.
	16.09.2025
	Ankese nga H. H per permbaruesin e Zyres Permbarimore Tirane Pjeter Caka per tejkalim kompetencash dhe moszbatim te urdhrit te mbrojtjes sipas ligjit 

	09.10.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka kryer hetimin e plote administrativ te dosjes dhe akteve te saj  ka dale me vendim per fillimin e hetimit disiplinor per permbaruesin gjyqesor pasi nuk ka respektuar proceduren e njoftimit te pales debitore per ekzekutimin e urdhrit te mbrojtjes. sipas përcaktimeve të dispozitave të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	3.
	03.09.2025
	Drejtoria e Ndihmes Juridike Falas kerkon Informacion mbi ekzekutimin e detyrueshem per vjeljen e shpenzimeve te ekspertit nga Zyra Permbarimore Lezhe per vendimin me nr 516 dt 18.06.2024 te Gjykates Shkoder

	30.10.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit ka percjelle prane ZPLezhe kerkesen per vleresim dhe informimin e pales kerkuese ne  permbushje te detyrimeve qe rrjedhin nga Ligji organik nr 08/2023.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	4.
	16.09.2025
	Kerkese e shtetasit A.J mbi  vazhdimin e procedurave nga ZPSarande per dosjen me objekt pushim cenimi

	01.10.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka vlerësuar proceduren e ndjekur nga Zyra Permbarimore Sarande , ka rekomanduar marrjen e masave mbi ekzekutimin e vendimit gjyqesor dhe informimin e pales kerkuese.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	5.
	03.09.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë për informacion mbi procedurat e ndjekura për subjektin “"Liberty Sport"
	10.10.2025
	Kthim pergjigje AIF per dosjen me pale debitore: "Liberty Sport" duke i relatuar informacionin per cdo veprim procedurial te ndjekur nga Zyra Permbarimore Tirane.

	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	6.
	03.09.2025
	Ankese e shtetases M.K per Zyren Permbarimore Elbasan per dosjen me objekt takim femije.

	25.09.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka vlerësuar te gjitha aktet e percjella nga permbaruesi gjyqesor , ka kthyer pergjigje pales ankuese te drejtohet ne Zyren Permbarimore Elbasan per takimin e femijes.Pala ankuese ka arritur te takoj femijen sipas dispozitivit te vendimit gjyqesor.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	7.
	04.09.2025
	 Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë per informacion mbi proceduren e ndjekur per ekzekutimin e dosjes me debitor:" Balkimo"shpk
	07.10.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka vlerësuar të gjitha rastet e përcjella nga AIF, kthim përgjigjet e zyrave përmbarimore dhe ka analizuar bazën ligjore në lidhje me pretendimet e AIF, i ka bërë me dije kësaj të fundit se përmbaruesit gjyqësor zbatojnë titullin ekzekutiv ashtu sic e ka përcaktuar gjykata, dhe pala debitore nuk ka pasuri te sekuestrueshme nga ligji.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	8.
	04.09.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë për vijimin e procedurave për Zyrën e Përmbarimit Tiranë për subjektin “Besa 2001 “
	06.10.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi i ka derguar kerkese per informacion Zyres Permbarimore Tirane, i ka kthyer pergjigje AIF, per veprimet  e kryera nga permbaruesi gjyqesor i cili referon se bazuar ne proceduren e ndjekur debitori ska pasuri te sekuestrueshme nga ligji.Gjithashtu AIF duhet te aplikoje te e-albania per marrjen e informacionit per pasuri te paluajtshme nga ASHK sipas ligjit per Kadastren.

	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	9.
	03.09.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Pergjithshme te Permbarimit kerkese per informacion mbi procedurat e ndjekura per dosjen me pale debitore”Aris” shpk
	10.10.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi i ka derguar kerkese per informacion Zyres Permbarimore Tirane, i ka kthyer pergjigje AIF, per veprimet e kryera nga permbaruesi gjyqesor i cili referon se bazuar ne proceduren e ndjekur debitori ska pasuri te sekuestrueshme nga ligji.Gjithashtu AIF duhet te aplikoje te e-albania per marrjen e informacionit per pasuri te paluajtshme nga ASHK sipas ligjit per Kadastren.

	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	10.
	06.09.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë per informacion per subjektin “Liberty sport”
	10.10.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi i ka derguar kerkese per informacion Zyres Permbarimore Tirane, i ka kthyer pergjigje AIF, per veprimet  e kryera nga permbaruesi gjyqesor i cili referon se bazuar ne proceduren e ndjekur debitori ska pasuri te sekuestrueshme nga ligji .Gjithashtu AIF duhet te aplikoje te e-albania per marrjen e informacionit per pasuri te paluajtshme nga ASHK sipas ligjit per Kadastren.

	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	11.
	06.10.2025
	Kerkese e pales per heqje sekuestro nga ZPKukes per dosjen me pale debitore I.B
	20.10.2025
	 Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit ka derguar shkrese Zyres Permbarimore Kukes per vleresimin e kerkeses dhe informimin e pales kerkuese ne  permbushje te detyrimeve qe rrjedhin nga Ligji organik nr 08/2023.
	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	12.
	04.09.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë për vijimin e procedurave për Zyrën e Përmbarimit Tiranë për subjektin “Artur shpk”
	09.10.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi i ka derguar kerkese per informacion Zyres Permbarimore Tirane, i ka kthyer pergjigje AIF, per veprimet  e kryera nga permbaruesi gjyqesor i cili referon se bazuar ne proceduren e ndjekur debitori ska pasuri te sekuestrueshme nga ligji.Gjithashtu AIF duhet te aplikoje te e-albania per marrjen e informacionit per pasuri te paluajtshme nga ASHK sipas ligjit per Kadastren.

	Trajtuar plotesisht.
	Pa tarife

	13.
	14.09.2025
	Agjencia e Inteligjencës Financiare ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesë për vijimin e procedurave për Zyrën e Përmbarimit Tiranë për subjektin “Majlinda Toro” 
	16.10.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi i ka derguar kerkese per informacion Zyres Permbarimore Tirane, i ka kthyer pergjigje AIF, per veprimet e kryera nga permbaruesi gjyqesor i cili referon se bazuar ne proceduren e ndjekur debitori ska pasuri te sekuestrueshme nga ligji.Gjithashtu AIF duhet te aplikoje te e-albania per marrjen e informacionit per pasuri te paluajtshme nga ASHK sipas ligjit per Kadastren.

	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	14.
	02.10.2025
	Shtetasi Z.K ka përcjellë shqetësimin për veprimet e ndjekura nga Zyra Përmbarimore Vlorë në ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv Vendimi Nr. 382, datë 17.05.2021, të Gjykatës Administrative të Shkallës se pare Vlore.
	08.10.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit pasi ka trajtuar disa here ankesen e ketij shtetsi ka kthyer informuar shtetasin per dijeni Ministrine e Drejtesise duke e informuar se vendimi gjyqësor është ekzekutuar dhe përmbaruesi gjyqësor ka kërkuar vendosjen në dispozicion të një numri llogarie bankare për të bërë të mundur kalimin e shumës së plotë të përcaktuar në aktin e ekspertimit të ekspertes kontabël znj. Linda Bregu
	Trajtuar plotesisht.
	Trajtuar plotesisht.

	15.
	02.10.2025
	Kërkesë nga shtetasi XH.M nëpërmjet Ministrisë së Drejtësisë për vënien në dijeni dhe regjistrimin në regjistrat përkatës të vendimit penal nr. 1018, datë 27.06.2012 të Gjykatës të Rrethit Gjyqësor Tiranë me të pandehur Nj.SH
	06.10.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë këtë kërkesë pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë si autoriteti përgjegjës për ekzekutimin e vendimeve të gjykatave, të vlerësojë dhe shqyrtojë kërkesën e sipërcituar duke i kthyer përgjigje shtetasit përsa pretendon, si dhe të vihet në dijeni Ministria e Drejtesise.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	16.
	09.10.2025
	Shtetasi B.GJ nëpërmjet Ministrisë së Drejtësië kërkon përshpejtimin e gjykimit të çështjes gjyqësore me objekt- Zgjidhje martese, nga ana e Gjykatës së Apelit Tirane.
	23.10.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit ka informuar shtetasin dhe Ministrinë e Drejtësisë se nga verifikimet e kryera në regjistrat e titujve ekzekutivë pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë nuk rezulton dokumentacion i dorëzuar apo dosje (çështje) përmbarimore të regjistruar, në ekzekutim, e pezulluar/ pushuar e të tjerë, me palë kreditore kërkuesin.
	Trajtuar plotesisht
	Pa Tarife

	17.
	30.09.2025
	Kërkesë e shtetasit L.A për tu kryer verifikimi nëse pranë zyrave përmbarimore shetërore figuron vendim i registruar për ekzekutim me palë kreditore/debitore kërkuesin 
	06.10.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit i ka kthyer përgjigje kërkuesit se nga verifikimet e kryera në librat e protokollit e të arshivës pranë 22 Zyrave Vendore Përmbarimore Gjyqësore Shtetërore, nuk rezulton e regjistruar, në ekzekutim, e pezulluar/ pushuar e të tjerë, urdhri i ekzekutimit nr. Akti 10132, datë 01.11.2012 i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, lëshuar për titullin ekzekutiv Kontratë Huaje nr. 1427 Rep. nr. 651 Kol., datë 12.03.2010.
	Trajtuar plotesisht
	Pa Tarife

	18.
	07.10.2025
	Kërkohet vënia në ekzekutim e Titullit Ekzekutiv nga ana e Zyrës Përmbarimore Krujë
	09.10.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë për kompetencë pranë Zyrës Përmbarimore Krujë bazuar në nenin 516 të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht
	Pa Tarife

	19.
	11.09.2025
	Dega e Doganës Shkodër ka kërkuar verifikimi mbi veprimet procedurale përmbarimore të kryera referuar zbatimit të titujve ekzekutivë me palë kreditore -Dega Doganës Shkodër, të regjistruara në Zyrën Përmbarimore Kurbin dhe Tiranë.
	02.10.2025
16.10.2025
	Drejtoria e Përgjithshme i ka kthyer përgjigje Degës së Doganës Shkodër për të gjithë Titujt Ekzekutivë të regjistruar pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë dhe Kurbin duke i informuar  për veprimet procedurale të ndjekura nga përmbaruesit gjyqësor të çështjeve të regjistruara në Zyrat Përmbarimore Tiranë  dhe Kurbin.
	Trajtuar plotesisht
	Pa Tarife

	20.
	29.09.2025
	Kërkesë për pagimin e detyrimit ushqimor i muajit Gusht 2025 dhe muajt e prapambetur per fëmijën E. P
	01.10.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit i ka kërkuar ankueses të paraqesë kërkesën në formën e kërkuar nga ligji (me nënshkrimin e kërkuesit) si dhe me informacion me të plotë.
	Trajtuar plotesisht
	Pa Tarife

	21.
	06.10.2025
	Njësia Administrative Vaqarr ka përcjellë pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Përmbarimit kërkesën për vënien në ekzekutim të vendimit gjyqësor nr.1795 datë 27.03.2024 të Gjykatës së Shkallës së Parë të Jurdiksionit të Përgjithshëm Tiranë.
	10.10.2025
	Drejtoria e Përgjithshme e Përmbarimit e ka përcjellë për kompetencë pranë Zyrës Përmbarimore Tiranë bazuar në nenin 516 të Kodit të Procedurës Civile.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife

	22.
	11.09.2025
	Dega e Doganës Shkodër ka kërkuar verifikim mbi veprimet procedurale përmbarimore të kryera referuar zbatimit të titujve ekzekutivë me palë kreditore -Dega Doganës Shkodër, të regjistruara në Zyrën Përmbarimore Lushje
	08.10.2025
	Drejtoria e Përgjithshme i ka kthyer përgjigje Degës së Doganës Shkodër për të gjithë Titujt duke i informuar  për veprimet procedurale të ndjekura nga përmbaruesit gjyqësor të çështjeve të regjistruara në Zyrën Përmbarimore Lushnje.
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